

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo  
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO  
Registro de Preços Eletrônico - 62/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - Argila escura - Vilage - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Vilage	2.000 Unidade	4,30	8.600,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0002 - Argila branca - REZENDE - Valor Referência: 14,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	REZENDE	2.000 Pacote	7,40	14.800,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0003 - Suporte circular em madeira - Suporte circular em madeira - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO JOSE WEISS OLBERMANN	Suporte circular em madeira	300 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0004 - Kit esteca de madeira para manusear argila - Sinoart - Valor Referência: 30,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Sinoart	130 Kit	85,00	11.050,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0005 - Kit esteca de arame para manusear argila - Sinoart - Valor Referência: 69,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Sinoart	130 Kit	67,88	8.824,40	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0006 - Giz pastel oleoso, estojo com 36 cores - Pentel - Valor Referência: 178,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Pentel	80 Caixa	64,00	5.120,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0007 - Giz pastel seco, estojo com 24 cores - sakura - Valor Referência: 228,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	sakura	80 Caixa	185,60	14.848,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0008 - Boneco Articulado - OMG - Valor Referência: 61,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	OMG	80 Unidade	54,00	4.320,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0009 - Kit lápis carpinteiro - 3076010000 - Valor Referência: 15,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRONT COMERCIAL LTDA	3076010000	30 Kit	1,85	55,50	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0010 - Pincel trincha 3/4 - 302 - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRONT COMERCIAL LTDA	302	300 Unidade	2,15	645,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0011 - Pincel trincha 2 - 305 - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRONT COMERCIAL LTDA	305	300 Unidade	4,28	1.284,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0012 - Pincel trincha 4 - Roma - Valor Referência: 13,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Roma	300 Unidade	9,34	2.802,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0013 - Rolo de lã para pintura - 1209 - Valor Referência: 40,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRONT COMERCIAL LTDA	1209	150 Unidade	5,30	795,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0014 - Kit formas pequenas de alumínio - /metasa - Valor Referência: 32,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	/metasa	100 Unidade	32,78	3.278,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0015 - Lápis tons de pele - Multicolor - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Multicolor	100 Kit	8,74	874,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0016 - Giz de cera em tons de pele - pintkor - Valor Referência: 35,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	pintkor	150 Kit	29,44	4.416,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0017 - Kit de giz de quadro grande - Scolab - Valor Referência: 16,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Scolab	200 Kit	16,88	3.376,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0018 - Giz de cera grosso ( meu primeiro giz de cera) - ACRILEX - Valor Referência: 29,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	ACRILEX	100 Kit	15,80	1.580,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



**0019 - Kit com 3 carrinhos - Kit com 3 carrinhos - Valor Referência: 96,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO JOSE WEISS OLBERMANN	Kit com 3 carrinhos	200 Kit	60,00	12.000,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0020 - Kit com 4 carrinhos populares - Brincar - Valor Referência: 129,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Brincar	200 Kit	98,60	19.720,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0021 - Gamela de porongo - Fios Infancia - Valor Referência: 13,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Fios Infancia	400 Unidade	11,70	4.680,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0022 - Cesto indígena pequeno - Fios Infancia - Valor Referência: 39,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Fios Infancia	400 Unidade	34,70	13.880,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0023 - Cesto indígena médio - MEDIO - Valor Referência: 50,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA	MEDIO	400 Unidade	37,00	14.800,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0024 - Cesto indígena grande - Fios Infancia - Valor Referência: 60,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Fios Infancia	400 Unidade	52,40	20.960,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0025 - Torre de encaixe em madeira - Torre de encaixe em madeira - Valor Referência: 75,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO JOSE WEISS OLBERMANN	Torre de encaixe em madeira	60 Unidade	45,00	2.700,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0026 - Mesa de pebolim - Klopff - Valor Referência: 1.661,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Klopff	5 Unidade	1.340,00	6.700,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0027 - Tapetão de espuma D60 - Reichel - Valor Referência: 820,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Reichel	5 Unidade	820,00	4.100,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0028 - Tecido Voal - Delfin - Valor Referência: 13,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Delfin	300 Metro	13,93	4.179,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
--------------------------------	--------	-----------	-------	----------	---

#### 0029 - Tecido chitão - Fabril - Valor Referência: 12,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Fabril	300 Metro	12,96	3.888,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0030 - Kit bacia de alumínio - Eirilar - Valor Referência: 49,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Eirilar	70 Unidade	49,87	3.490,90	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0031 - Almofada - Reichel - Valor Referência: 109,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Reichel	15 Unidade	109,33	1.639,95	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0032 - Puff - Reichel - Valor Referência: 173,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Reichel	5 Unidade	173,30	866,50	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0033 - Puff pingo - Reichel - Valor Referência: 388,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Reichel	5 Unidade	388,96	1.944,80	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0034 - Mini poltrona - sofá infantil - Reichel - Valor Referência: 143,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Reichel	5 Unidade	143,87	719,35	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0035 - Quadro branco escolar - SOUSA - Valor Referência: 137,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	SOUSA	5 Unidade	80,00	400,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0036 - Dominó quantidade, 28 peças, MDF - Carlu - Valor Referência: 32,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Carlu	5 Unidade	24,00	120,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0037 - Dominó, motivo animais a partir de 7 anos - TOYMIX - Valor Referência: 32,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOYMIX	5 Kit	18,00	90,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0038 - Dominó, 28 peças, - 1079 - Valor Referência: 32,26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V A HOBERREK DISTRIBUIDORA	1079	5 Unidade	16,81	84,05	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0039 - Jogo de memória 40 peças em MDF (tema animais e seus filhotes) - Carlu - Valor Referência: 38,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Carlu	5 Unidade	19,40	97,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0040 - Jogo de memória 40 peças em MDF (tema frutas, legumes e hortaliças) - Carlu - Valor Referência: 38,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Carlu	5 Unidade	19,40	97,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0041 - Jogo de memória 40 peças em MDF (tema profissões) - Carlu - Valor Referência: 38,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Carlu	5 Unidade	19,40	97,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0042 - Jogo Ttapa Certo - 120160920045 - Valor Referência: 41,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V A HOBERREK DISTRIBUIDORA	120160920045	5 Unidade	26,50	132,50	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0043 - Jogo Cara a Cara - 1201602900022 - Valor Referência: 119,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V A HOBERREK DISTRIBUIDORA	1201602900022	5 Kit	72,99	364,95	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0044 - Jogo Puxa-Puxa Batatinha - 1201609200037 - Valor Referência: 63,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V A HOBERREK DISTRIBUIDORA	1201609200037	5 Unidade	39,80	199,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0045 - Jogo Pula Macaco - 1201607000031 - Valor Referência: 69,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V A HOBERREK DISTRIBUIDORA	1201607000031	5 Unidade	46,43	232,15	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0046 - Estante - COMPLETA MOVEIS - Valor Referência: 825,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	COMPLETA MOVEIS	30 Unidade	425,00	12.750,00	Homologado em 12/06/2024 09:01:20 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

Andrei Cossetin Sczmanski  
Autoridade Competente

